VFU-dagar Ht 2025 for Kompletterande pedagogisk utbildning (KPU och F-KPU), Vidareutbildning av ldrare som saknar ldrarexamen (VAL), Utlandska larares vidareutbildning (ULV) samt
Yrkeslararprogrammet (YRK)

ca antal _
Termin/kurskod studenter | ae | VFUWV 34 35 36 37 38 39 40 a1 a2 23 a4 a5 46 a7 28 49 50 51 2 3 Kursansvarig Professionsmentor
Kompletterande pedagogisk utbildning (KPU) VFU-koordinator: Marie-Helene Klementsson (KPU)
:(\IPI:JUQgOe\r::)Lr:I:éZS:ig':Ii\?\ll(f::t]).s) 25 v. 44-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Tobias.Jansson@Iiu.se ,&sa H Wallén
ﬁ:ll\JlfzortVFU 3,7,5 hp (9KPA14) 25 v. 44-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Tobias.Jansson@Iiu.se ,&sa H Wallén
KPU 60 VFU 1, 6 hp (9KAGO1 .
helfart Pl ) 20 V. 45-48 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Johan.Forsell@liu.se
KPU 75 VFU 1, 6 hp (9KGGO1 .
helfart Pl ) 20 v. 45-48 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Johan.Forsell@liu.se
Yrkeslararprogrammet (YRK) VFU-koordinator: Monica Funge (YRK)
VFU 1 7,5 hp (976G14) halvfart 25 v.34-43 |mTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ronny.Hogberg@liu.se Theresbe.l'il'rl]'\lznor;/ianlsis:n@ut
Vidareutbildning av larare som saknar lararexamen (VAL) samt Utlédndska larares vidareutbildning (ULV) VFU-koordinator: Monica Funge (ULV, VAL) Marie-Helene Klementsson (VAL)
VFU 1 7,5 hp (9VAA02) halvfart 25 v.44-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF caroline.appelgren@liu.se
VFU 2 7,5 hp (9VAA10) halvfart 25 v.44-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF caroline.appelgren@liu.se
VFU 3 7.5 hp (9VAA11) halvfart 25 V. 34-43 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ida'MeISh()lm@“u's_e;Ca roline.
Appelgren@liu.se
VFU 3 7.5 hp (9VAA11) halvfart 25 v.44-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ida'MeJShOIm@llu'se;Ca roline.
Appelgren@liu.se

VFU 4, 7,5 hp (9VAA12) 25 v.44-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF ca ro|ine,appe|gren@|iu.se

35 valfria
VFU i matematik och svenska var 35 valfria dgr . :
(9VA303) halvfart 35 dgrunder | ° %, | wTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ingrid.Olsson@liu.se

v.34-03
.. 35 valfria
Amnesdidaktik och VFU 15 hp Ve 35 valfria dgr .
(9TV391) halfart 35 dgrunder | ° 5| wTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ragnar.Kallerdahl@liu.se

v.34-03
Det fessi || aket i 25
skeolg:‘o(l_eljil\;);; 2 Spratet! valfria |  v.45-03 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Marie.Jonsson@liu.se

dgr

Vecka 44 lov 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 2 3



mailto:Tobias.Jansson@liu.se
mailto:Tobias.Jansson@liu.se
mailto:Johan.Forsell@liu.se
mailto:Johan.Forsell@liu.se
mailto:Ronny.Hogberg@liu.se
mailto:Therese.Thorvaldsson@utb.linkoping.se
mailto:Therese.Thorvaldsson@utb.linkoping.se
mailto:caroline.appelgren@liu.se
mailto:caroline.appelgren@liu.se
mailto:Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Appelgren@liu.se
mailto:Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Appelgren@liu.se
mailto:Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Appelgren@liu.se
mailto:Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Appelgren@liu.se
mailto:caroline.appelgren@liu.se
mailto:Ingrid.Olsson@liu.se
mailto:Ragnar.Kallerdahl@liu.se
mailto:Marie.Jonsson@liu.se

	KPU,VAL,ULV,YRK,HT25

